ПРОТОКОЛ №1
ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА МІСТОБУДУВАННЯ

від  26.01.2021р.                                                                                   м. ЧОП
Присутні члени комісії: Кертес З.З.,Голубка В.В., Ферков Б.В., Мартинов Г.К.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Розгляд питання про внесення змін до складу комісії.
2. Розгляд питання про надання дозволу на розробку технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Чоп.

3. Розгляд про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

4. Розгляд заяв про безоплатну передачу у приватну власність земельних ділянок.

5. Різне.
1.СЛУХАЛИ: подання відділу земельних відносин про внесення про внесення змін до рішення 34 сесії 5 скликання Чопської міської ради від 26.02.2010р. №16, а саме внесення змін до складу комісії по межових спорах в наступному складі:

Голова комісії: Гіжан Ігор Степанович  - заступник міського голови
Секретар комісії: Голод Олександр Володимирович – начальник відділу земельних відносин
Члени комісії: Мартинов Георгій Костянтинович – депутат міської ради Чопської міської ради, Сауцька Катерина Ласлівна – головний спеціаліст відділу земельних відносин,Староста - відповідного Старостинського округу.
ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К.,Голубка В.В.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради внести зміни до до рішення 34 сесії 5 скликання Чопської міської ради від 26.02.2010р. №16, а саме внесення змін до складу комісії по межових спорах в наступному складі:

Голова комісії:Гіжан Ігор Степанович  - заступник міського голови
Секретар комісії:Голод Олександр Володимирович – начальник відділу земельних відносин
Члени комісії:Мартинов Георгій Костянтинович – депутат міської ради Чопської міської ради, Сауцька Катерина Ласлівна – головний спеціаліст відділу земельних відносин,Староста - відповідного Старостинського округу.
Голосували: за- 4, проти-0, утрималось-0.
2. СЛУХАЛИ: подання відділу земельних відносин щодо надання дозволу Чопській міській територіальній громаді на розробку технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Чоп.
ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К.,Голубка В.В., Ферков Б.В.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл Чопській міській територіальній громаді на розробку технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Чоп.
Голосували: за- 4, проти-0, утрималось-0.
3.1. СЛУХАЛИ: заяву  Калій Ф.Ф. про надання дозволу на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  орієнтовною площею 0,07 га за адресою м.Чоп, вул. Перемоги,37 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  за рахунок земель наданих в користування громадянам.
ВИСТУПИЛИ: Голубка В.В., Кертес З.З.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради надати дозвіл гр. Калій Федору Федоровичу на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  орієнтовною площею 0,07 га за адресою м.Чоп, вул. Перемоги,37 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  за рахунок земель наданих в користування громадянам.
Голосували: за - 4, проти-0, утрималось-0.
3.2. СЛУХАЛИ: заяву гр. Суліми С.В. про надання дозволу  на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  орієнтовною площею 0,0024 га за адресою: м. Чоп, вул.Перемоги,б/н для будівництва та обслуговування індивідуального гаражу за рахунок земель наданих в користування громадянам.
ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К., Голубка В.В.
ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської ради надати дозвіл гр. Сулімі Світлані Володимирівні на розробку проекту  землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки  орієнтовною площею 0,0024 га за адресою: м. Чоп,                         вул.Перемоги,б/н для будівництва та обслуговування індивідуального гаражу за рахунок земель наданих в користування громадянам.
Голосували: за- 4, проти-0, утрималось-0.
4.СЛУХАЛИ: заяви громадян про затвердження документації із землеустрою та передачу безоплатно у приватну власність земельні ділянки. 
ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К.
ВИІРШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради затвердити документацію із землеустрою та передати безоплатно у приватну власність земельні ділянки наступним громадянам:
- гр. Йокоб Бейлі Бейловичу  земельну ділянку площею 0,0596 га, кадастровий номер 2111000000:11:017:0015 за адресою: м. Чоп, вул. Млинна,4  для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд;

-гр. Урбан - Балог Маріанні Олександрівні земельну ділянку площею 0,0580 га, кадастровий номер 2111000000:11:019:0022 за адресою: м. Чоп, вул. Нова, 27 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд.
Голосували: за - 4, проти-0, утрималось-0.
5.СЛУХАЛИ: подання заступника міського голови Гіжан І.С. про звернення міської ради до Президента України В.Зеленського, Прем’єра міністра України Д.Шмигаля та Голови Верховної Ради України Д.Разумкова щодо необхідності відкриття пункту пропуску на українсько-словацькому кордоні.
ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К., Голубка В.В., Ферков Б.В., Кертес З.З.

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію про  звернення міської ради до Президента України В.Зеленського, Прем’єра міністра України Д. Шмигаля та Голови Верховної Ради України Д.Разумкова щодо необхідності відкриття пункту пропуску на українсько-словацькому кордоні.
ГОЛОСУВАЛИ: за-4, проти -0,утримались-0.

5.1.СЛУХАЛИ: секретаря Чопської міської ради про затвердження Регламенту Чопської міської ради восьмого скликання.
ВИСТУПИЛИ:

ВИРІШИЛИ: пропонувати сесії Чопської міської ради затвердити регламент Чопської міської ради восьмого скликання.
Голосували: за - 4, проти-0, утрималось-0.
5.2.СЛУХАЛИ: клопотання АТ «Універсал Банк» про надання згоди на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0215 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Чоп,вул..Миру,8А.

ВИСТУПИЛИ: Мартинов Г.К., Голубка В.В., Ферков Б.В., Кертес З.З.

ВИРІШИЛИ: у зв’язку з відсутністю правовстановлюючих документів на нерухоме майно на АТ «Універсал Банк» за адресою м. Чоп,вул. Миру,8А пропонувати АТ «Універсал Банк» вирішити питання в судовому порядку.
Голосували: за - 4, проти-0, утрималось-0.
Голова комісії






Голубка В.В.

